ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2021 № 694

г. Богданович

«Об эвакоприемной (эвакуационной) комиссии городского округа Богданович»

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «Об

утверждении Положения об эвакуации населения, материальных и культурных

ценностей в безопасные районы», руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о эвакоприемной (эвакуационной) комиссии

городского округа Богданович (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление главы городского округа

Богданович от 20.10.2021 № 1314 «О приемной эвакуационной (эвакуационной)

комиссии городского округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов